
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie  § 16 Uchwały nr LXVI/542/2023 Rady Miejskiej 
w Barwicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2024  (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10.01.2024r. poz. 330) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 81.187.263,32 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.648.848,93 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.538.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.655.068,11 zł 

2. Wydatkami w kwocie 81.076.837,00 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 52.912.958,88 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.163.878,12 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.655.068,11 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 008 963,52 4 002 893,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

22 007,00 19 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 007,00 19 460,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

184 507,00 180 940,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

184 507,00 180 940,00

Pozostała działalność 2 014 278,79 2 014 322,49

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

121 200,00 121 243,70

81 193 333,62 81 187 263,32

Rozdział

85213

2030

85214

2030

85295

2100

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

-6 070,30

-2 547,00

-2 547,00

-3 567,00

-3 567,00

43,70

43,70

Razem: -6 070,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 29 listopada 2024 r.



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 940 026,51

Dostarczanie ciepła 440 026,51

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Dostarczanie wody 500 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Administracja publiczna 8 065 400,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 032 559,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 297 996,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 564 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 211 510,00

Zakup usług pozostałych 450 502,50

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 624,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 904 284,44

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 905,70

Pozostała działalność 374 829,93

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 61 829,93

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 166 968,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 682,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 232,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,32

Zakup materiałów i wyposażenia 56,12

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 794,00

Ochotnicze straże pożarne 615 794,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

449 568,62

Dział

400

40001

2910

40002

4300

0,00 940 026,51

9 542,11

9 542,11 9 542,11

-9 542,11 490 457,89

490 457,89

8 065 400,82

6 062 559,50

3 397 996,00

207 062,02

566 200,00

219 510,00

750

75023

75085

75095

-9 542,11

-12 937,98

30 000,00

0,00

100 000,00

2 000,00

8 000,00

-83 772,66

16 710,64

0,00

-1 800,00

-1 414,80

3 214,80

-30 000,00

-40 000,00

4010

4210

4040

4110

4300

4440

4170

4270

4440

4150

4210

904 284,44

366 729,84

145 334,64

1 200,00

585,20

18 120,50

344 829,93

21 829,93

28 000,00

166 968,00

1 682,00

230,83

16,66

74,51

624 794,00

615 794,00

10 000,00

0,00

0,00

-1,73

-16,66

18,39

0,00

0,00

751

754

BeSTia

75101

75412

4110

4120

4210

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 29 listopada 2024 r.



Składki na ubezpieczenia społeczne 9 272,14

Zakup energii 41 000,00

Zakup usług pozostałych 73 500,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00

Oświata i wychowanie 15 127 285,30

Szkoły podstawowe 7 977 011,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 786,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 782,00

Zakup usług zdrowotnych 5 700,00

Zakup usług pozostałych 368 998,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346 802,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 390,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 529 459,90

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 094,92

Przedszkola 3 137 470,43

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 930 613,29

Świetlice szkolne 499 134,36

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 774,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 420 372,29

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00

Pozostała działalność 441 348,86

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 740,00

Ochrona zdrowia 334 882,63

Zwalczanie narkomanii 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 382,63

Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 764,72

Pomoc społeczna 7 492 032,52

Ośrodki wsparcia 607 246,73

Wynagrodzenia bezosobowe 18 356,00

Zakup usług pozostałych 103 115,28

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 470,00

851

852

80195

85153

85154

85203

4170

4210

4170

4210

4170

4300

4360

BeSTia

80101

4110

4260

4300

4430

4440

4120

4210

4280

100,43 9 372,57

46 000,00

62 400,00

16 000,00

1 208,57

15 127 285,30

7 995 919,12

88 186,00

95 251,68

5 000,00

385 911,62

10 675,62

5 000,00

-2 600,00

6 000,00

-11 100,00

-0,43

0,00

18 907,97

3 469,68

-700,00

16 913,62

-524,38

2 283,05

66,00

0,24

0,24

801

80103

80104

80107

80148

4300

4360

4440

4700

4440

2540

4440

4440

4440

349 085,05

529 460,14

3 456,00

19 095,16

3 117 470,43

2 910 613,29

499 134,84

22 774,48

419 985,25

11 698,96

442 827,21

123 218,35

334 882,63

15 000,00

5 160,00

-20 000,00

-20 000,00

0,48

0,48

-387,04

-387,04

1 478,35

1 478,35

0,00

0,00

2 160,00

-2 160,00

0,00

4 400,00

-4 400,00

200 382,63

2 840,00

56 400,00

52 364,72

7 485 962,22

607 246,73

19 669,20

102 464,14

1 458,94

-6 070,30

0,00

1 313,20

-651,14

-11,06

Strona 2 z 5



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 007,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 007,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 071 154,09

Świadczenia społeczne 264 507,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 802 647,09

Dodatki mieszkaniowe 545 310,00

Świadczenia społeczne 545 310,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 993 438,91

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 715,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 219 863,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 397,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 928,68

Zakup energii 34 900,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 600,00

Podróże służbowe krajowe 20 070,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 495,19

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 475,00

Pomoc w zakresie dożywiania 338 004,00

Świadczenia społeczne 338 004,00

Pozostała działalność 2 322 262,79

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 751,32

4700

4130

85213

85214

85215

85219

3110

4330

3110

3020

4010

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4300

85230

85295

4360

4410

4430

4440

4710

6060

3110

2910

3020

BeSTia

2 053,44

21 070,00

40 789,29

3 800,00

21 525,00

288 004,00

288 004,00

2 463 253,71

140 947,22

3 071,32

Strona 3 z 5

-651,00 349,00

-2 547,00 19 460,00

-2 547,00 19 460,00

1 006 639,87

249 992,78

-64 514,22

-50 000,00

-14 514,22

-6 883,18

-6 883,18

-23 116,82

-1 185,96

-10 000,00

2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-4 628,40

20 000,00

-14 000,00

-5 000,00

752 647,09

538 426,82

538 426,82

1 970 322,09

4 814,04

1 220 715,00

221 863,72

27 397,00

62 100,00

28 371,60

62 928,68

20 900,00

10 000,00

106 000,00

7 600,00

-4 000,00

-1 000,00

1 000,00

-446,56

294,10

-200,00

-2 950,00

-50 000,00

-50 000,00

140 990,92

140 947,22

320,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 784,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 193 447,24

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 358,13

Rodzina 10 215 256,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 5 758 833,00

Świadczenia społeczne 5 010 311,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 528,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 581 472,00

Wspieranie rodziny 474 423,20

Świadczenia społeczne 151 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 444,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 914 343,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 481 105,90

Zakup usług pozostałych 2 140 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 492 652,93

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 692,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 093 910,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Pozostała działalność 1 811 025,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 240,36

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 122 477,10

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 212 478,56

Zakup energii 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

BeSTia

90001

90002

90005

90095

4700

4010

4170

4010

4040

4110

4170

4210

4260

6230

4010

4110

4740

4850

855

85502

85504

3110

4010

4110

3110

4120

4170

4330

4300

4440

900

-1 038,78

50 000,00

2 038,78

10 000,00

20 000,00

10 000,00

-50 000,00

1 001 784,50

189 127,24

637,37

364,46

4 000,00

-4 320,00

37,37

232 478,56

21 000,00

70 000,00

100 000,00

Strona 4 z 5

6,33

0,00 10 215 256,20

0,00 5 758 833,00

-9 533,44 5 000 778,09

8 133,44 158 661,44

1 400,00 582 872,00

474 423,20

155 000,00

3 944,00

0,00

500,00

4 000,00

-500,00

-4 000,00

0,00

-41 000,00

-41 000,00

0,00

0,28

-0,28

0,00

-20 000,00

20 000,00

41 000,00

19 500,00

12 914 343,89

74 000,00

5 440 105,90

2 099 000,00

2 492 652,93

4 834,28

1 691,72

1 093 910,00

0,00

32 000,00

1 852 025,06

766 240,36

28 961,22

124 515,88



81 082 907,30

BeSTia Strona 5 z 5

Razem: -6 070,30 81 076 837,00


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




